
МАЛОПРОДАЖНА ЦЕНА ВО ЕВРА 35.990 37.990 39.990 39.990 41.990 43.990
МАЛОПРОДАЖНА ЦЕНА ВО ДЕНАРИ 2.224.182 2.347.782 2.471.382 2.471.382 2.594.982 2.718.582
ИНФОРМАЦИИ ЗА ВОЗИЛОТО
Тип на каросерија 5D SUV 5D SUV 5D SUV 5D SUV 5D SUV 5D SUV
Тип на мотор Hybrid Hybrid Hybrid Hybrid Hybrid Hybrid
Погон 2WD 2WD 2WD 4WD 4WD 4WD
Трансмисија E-CVT E-CVT E-CVT E-CVT E-CVT E-CVT
Ниво на опрема Comfort Elegance Lifestyle Elegance Lifestyle Executive
МОТОР
Мотор i-MMD i-MMD i-MMD i-MMD i-MMD i-MMD
Зафатнина cm3 1993 1993 1993 1993 1993 1993
Компресија 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0 13,0
Тип на осовина 4 Valves 4 Valves 4 Valves 4 Valves 4 Valves 4 Valves
Стандард за емисија на штетни гасови Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6
Тип на гориво Unleaded (95) Unleaded (95) Unleaded (95) Unleaded (95) Unleaded (95) Unleaded (95)
ПЕРФОРМАНСИ
Максимална силина kw/rpm 107/6200 107/6200 107/6200 107/6200 107/6200 107/6200
Максимална силина ks/rpm 145/6200 145/6200 145/6200 145/6200 145/6200 145/6200
Моќност на електричен мотор kw/ks 135/184 135/184 135/184 135/184 135/184 135/184
Максимален вртежен момент (Nm/rpm) 175/4000 175/4000 175/4000 175/4000 175/4000 175/4000
Забрзување 0 → 100 km/h (секунди) 8,8 8,8 8,8 9,2 9,2 9,2
Максимална брзина (km/h) 180 180 180 180 180 180
Внатрешна бучава  (dB) 68 68 68 68 68 68
Потрошувачка на гориво и емисија на издувни гасови
Градско возење емисија на  CO2 g/km 113 113 113 117 117 117
На отворено емисија на CO2 g/km 124 124 124 131 131 131
Комбинирано возење емисија на CO2 g/km 120 120 120 126 126 126
Градско возење (l/100km) 5 5 5 5,1 5,1 5,1
На отворено (l/100km) 5,4 5,4 5,4 5,7 5,7 5,7
Комбинирано возење (l/100km) 5,3 5,3 5,3 5,5 5,5 5,5
ДИМЕНЗИИ
Должина (mm) 4600 4600 4600 4600 4600 4600
Ширина без ретровизори (mm) 1855 1855 1855 1855 1855 1855
Ширина со скопени ретровизори (mm) 1931,8 1931,8 1931,8 1931,8 1931,8 1931,8



Ширина вклучувајќи ги и ретровизорите (mm) 2117,2 2117,2 2117,2 2117,2 2117,2 2117,2
Висина вклучувајќи ја и Shark антената(mm) 1679 1679 1689 1689 1689 1689
Меѓуоскино растојание (mm) 2601 2601 2601 2600 2600 2600
Траг на тркала напред (mm) 1601 1601 1601 1598 1598 1598
Траг на тркала назад (mm) 1617 1617 1617 1613 1613 1613
Најниска точка од тлото без товар (mm) 190 190 190 200 200 200
Максимален капацитет за седење (лица) 5 5 5 5 5 5
Круг на вртење (m) 11,4 11,4 11,4 11,4 11,4 11,4
КАПАЦИТЕТ

497 497 497 497 497 497

1064 1064 1064 1064 1064 1064

1697 1697 1697 1697 1697 1697

Капацитет на резервоарот (lit.) 57 57 57 57 57 57
ТЕЖИНА
Максимална тежина (kg) 1614-1657 1614-1657 1672 - 1726 1672 - 1726 1672 - 1726 1672 - 1726
Максимална дозволена тежина (kg) 2240 2240 2240 2275 2275 2275
Дозволена оптовареност (kg) 583-626 583-626 583-626 549-603 549-603 549-603

Максимална дозволена тежина на осовина (kg) - предна/задна 1150/1150 1150/1150 1150/1150 1150/1150 1150/1150 1150/1150

Максимална тежина на влечење (kg) 750 750 750 750 750 750
Максимална кровна тежина (kg) 75 75 75 75 75 75
БЕЗБЕДНОСТ
Возачкo SRS воздушно перниче l l l l l l

Совозачко воздушно перниче со можност за исклучување l l l l l l

Странични предни воздушни перничиња l l l l l l

Воздушни завеси за предните и за задните странични стакла l l l l l l

Активни наслони за глава (напред) l l l l l l

ABS (систем против блокирање на кочниците при кочење) l l l l l l

Eлектронски пренос на силата на кочење на сите тркала (EBD) l l l l l l

Дополнителна серво асистенција при нагло кочење (BA) l l l l l l

Систем за пролизгување (VSA) l l l l l l

Предни каиши со две нивоа за итно затегнување (ELR) l l l l l l

Задни каиши со ниво за итно затегнување (ELR) l l l l l l

ISOFIX подготовка за детско седиште l l l l l l

Сензор за притисок во пневматиците (DWS) l l l l l l

Помош при тргнување на нагорнина (HSА) l l l l l l

Стоп сигнал (идикатор) l l l l l l

Асистеницја за дополнителна стабилност во свиоци (AHA) l l l l l l

Капацитет на багажниот простор  - Задно седиште кренато 
(литри, методот VDA)
Капацитет на багажниот простор  - Задно седиште спуштено, до 
прво ниво (литри, методот VDA)
Капацитет на багажниот простор  - Задно седиште спуштено, до 
покрив (литри, методот VDA)



l l l l l l

Систем за предупредување пред потенцијален судир (FCW) l l l l l l

l l l l l l

Систем за надгледување на коловозната лента (LDW) l l l l l l

l l l l l l

Интелигентен ограничувач на брзината l l l l l l

Интелигентен адаптивен темпомат (i-ACC) l l l l l l

Систем за препознавање на сообраќајните знаци (TSR) l l l l l l

Асистенција при возење со мали брзини l l l l l l

l l l

Emergency Call (e Call) l l l l l l

ЗАШТИТА
Имобилизатор l l l l l l

Алaрмен систем l l l l l l

Интелигентен систем за влегување и стартување l l l l l l

Покривка на багажниот простор l l l l l l

ВНАТРЕШНОСТ
Седишта од текстил l l l

Кожени седишта l l l

Хромирани внатрешни рачки l l l l l l

Кожен волан l l l l l

Кожен менувач
Грејач на волан l

Оквир на инструмент табла во боја на дрво l l l l l l

ФУНКИОНАЛНОСТ И ТЕХНОЛОГИЈА
ECON копче- асистенција за поекономично возење l l l l l l

Интелигентен мулти-инфо дисплеј (i-MID) l l l l l l

Дисплеј во видното поле на возачот (HUD) l

Електрoпрогресивен серво управувач (EPS) l l l l l l

Електронска рачна кочница l l l l l l

Команди за промена на брзини на воланот l l l l l l

КОМФОРТ
Автоматска клима l

Автоматска двозонска клима l l l l l

Отвори за климатизација на задните седишта l l l l l l

Сензори за дожд l l l l l

Систем за намалување на последиците при потенцијален судир  
(CMBS)

Систем за асистенција при одржување на возилото во 
коловозната лента (LKAS)

Систем за асистенција при одржување на возилото во 
коловозната лента во свиоци (RDM)

Систем за надгледување на мртов агол (BSI) вклучуваќи и Систем 
за надгледување на вкрстен сообраќај (CTM)



Сензор за светла l l l l l l

Одмрзнувач на ветробранското стакло во делот кај брисачите l l l

Самозатемнувачки внатрешен ретровизор l l l l l

Паркинг сензори (4 x предни и  4 x задни) l l l l l

Задна паркинг камера l l l l l

Електрика на прозорци (предни и задни) l l l l l l

l l l l l l

l l l l l l

l l l l l l

Далечинско преклопување на ретровизорите (опција на клучот) l l l l l

Волан подеслив по висина и длабина l l l l l l

Асферични ретровизори l l l l l l

Електрично подесување на ретровизорите со грејачи l l l l l l

Електрично преклопување на ретровизорите l l l l l

Самоподесување на надворешен ретровизор при од наназад l l l l l

Наслон за раце напред l l l l l l

Наслон за раце назад l l l l l l

Огледала на штитниците за сонце l l l l l l

Осветлување на огледалата на штитниците за сонце l l l l l

Држач за очила со огледало l l l l l

Држач за очила l

Фиока за додатоци (напред) l l l l l l

Фиока за додатоци (централна конзола) l l l l l l

Фиока за додатоци (багажник) l l l l l l

Отворање на врата од багажник на сензор l

Карго кука во багажник l l l l l l

Возачко седиште подесиво по височина l l l l l

l

Лумбална поддршка на возачкото седиште l l l l l l

Возачко седиште со место за документи позади l l l l l l

Совозачко седиште со место за документи позади l l l l l l

Совозачко седиште подесиво по височина l l l

Лумбална поддршка на совозачко седиште l l l

Грејачи на седишта (напред) l l l l l l

Целосно отворање/затворање на предните прозорци со еден 
допир
Целосно отворање/затворање на задните прозорци со еден 
допир
Далечинско отворање/затворање на прозорците (опција на 
клучот)

Електрично подесување на возачко седиште (8 правци) со 
меморија



Грејачи на седишта (назад) l

l l l l l l

ВНАТРЕШНИ СВЕТЛА
Светло за читање (напред) l l l l l l

Светло во дел за патници l l l l l l

Светло во багажник l l l l l l

Осветлена совозачка фиока l l l l l

Светло во дел за патници l l l l l l

Амбиентално кровно светло l

Амбиентално светло доле (возач/совозач) l l l

АУДИО И КОМУНИКАЦИЈА
5'' аудио дисплеј l

l l l l l

x1 USB влез (напред) l

x2 USB влез (напред) l l l l l

2x USB влез само за полнач (назад) l l l l l

l

l l l l l

DAB радио l l l l l l

l l l l l l

Аудио команди на воланот l l l l l l

НАДВОРЕШНОСТ
Kровни лајсни l l l

Рачки во боја на каросерија l l l l l l

Панорамски покрив l

Затемнети стакла l l l

Надворешна Shark антена l l l l l l

Спојлер на задна врата l l l l l l

AWD амблем позади l l l

HYBRID амблем l l l l l l

НАДВОРЕШНИ СВЕТЛА
LED светла l l l l l l

Активно осветлување во свиоци l l

l l l l l l

60/40 деллива задна клупа со можност на преклопување со едно 
движење

Honda CONNECT with GARMIN Navigation
(7" touchscreen, AM/FM/DAB, Apple CarPlay TM / Android Auto TM, internet radio, Aha TM 
app integration, internet browsing)

8 звучници ( 2 предни & 2 задни звучници / 2 предни и 2 задни 
високотонци)
9 звучници ( 2 предни & 2 задни звучници / 2 предни и 2 задни 
високотонци + Subwoofer)

BluetoothTM Hands Free Telephone (HFT)

Автоматско регулирање на долгите светла (High Beam Support 
System)



Уред за миење на предни светла l l l l l l

Предни магленки LED l l l l l l

Задни LED светла l l l l l l

l l l l l l

ТРКАЛА
18" Алуминиумски бандажи l l l l l l

Гуми 235/60R18 l l l l l l

Кит за репарација l l l l l l

*За точната цена на секој автомобил Ве молиме да се консултирате со Вашиот продажен советник. Цените се информативни и се со вклучен ДДВ од 18%.

Производителот го задржува правото на дополнителна измена на цените и нивото на сериска опрема.

ХОНДА ЦЕНТАР
Булевар Илинден бб, 1000 Скопје

Телефон: 02 3090 707; 3083 788; 3090 796
Факс: 02 3083 795

https://honda-makpetrol.mk

Автоматско гаснење на светлата (функција доаѓање/заминување 
од дома)
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